



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251016328 ze dne 31.10.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.
Vítkovická 3083/1
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **14.11.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	548211200000	Vložka WABCO	6 6x4 E5482112000	
	4 Kus		0,56	2,24

Objednávka podle smlouvy č. VZ0203537

Odvolávka na kontrakt 9001000710 Položka 00080

Adresa dodávky:

Sklad F410 - náhradní díly

pí.Zettlová, tel. 296 134 453

Nad Vršovskou horou 80/1a

101 00 Praha 10 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	879900000841	Tlumič ZN T40x185DH SOR	99621401050	
	16 Kus		997,50	15.960,00

Číslo dílu výrobce: 99621401050

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220616

Odvolávka na kontrakt 9001000881 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F410 - náhradní díly

pí.Zettlová, tel. 296 134 453

Nad Vršovskou horou 80/1a

101 00 Praha 10 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	251818995410	Jednotka říd.+el.motor EBER	251818995410	
	5 Sada		8.888,88	44.444,40

Číslo dílu výrobce: 25.1818.99.5410

Objednávka podle smlouvy č. VZ0211767

Odvolávka na kontrakt 9001000794 Položka 00020

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251016328 ze dne 31.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F710 - náhradní díly
p.Šimková, tel. 296 134 705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	8600000000237	Destička brzd.DANA KNORR 0000248800	..	
	1	Sada	1.638,80	1.638,80

Číslo dílu výrobce: 0000-248-800,K078206K50
Objednávka podle smlouvy č. VZ0220582
Odvolávka na kontrakt 9001000879 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly
p.Šimková, tel. 296 134 705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH) 62.045,44 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1